HdenapramenT o0pa3oBanus r. Exarepun0ypra
Yupasienue obpazopanuem JleauHckoro paiiona
MyHuIunajabHoe 610KeTHOE JOMIKOJIbHOE 00pa3oBaTebHOe YUpekaeHne — JeTckmii cax Ne 156

r. Ekarepun0Oypr, ya. Boarorpanckas, 41 a, tea (343) 240 — 16 -18
r. ExaTepunGypr, yi1. Bosrorpaackas, 37a, tesn/dakc (343) 240 — 14 — S5
E-mail: ryabinkalS6@mail.ru ,

[TpuHATO Ha MeAATOTMYECKOM COBETE
[Tpotoxon Ne 1 ot 30.08.2024

PEKUM JIHH;[““:-—J.—,;,f -

Ha 2024-2025 y4yeOublii roa
rpynmna paHHero Bo3pacra

mdoul56@eduekb.ru

AJIHTECIb-

PeskuMHBIHi MOMEHT — HAYAJIO0 OKOHYAHHE
IIpreM geTel, caMOCTOSTENNbHAA NEATEIBHOCTD 1:00 07.30 08.30
Y TpeHHsS THMHACTHKA 0:10 08.00 08.10
[ToaroroBka k 3aBTpaKy, 3aBTpaK 0:20 08:10 08:30
CamocrosTeNnbHas ACATEIBHOCTD, HIPhI 0:30 08:30 9:00
CaMocTogTenpHas IeaTeIbHOCTD, 3aHATHS 110 1:00 9:00 10.00
HOJArpyIIaM
Bropoii 3aBTpak 0:10 10:00 10:10
[loAroToBKa K MpoOTyJKe, IPOryJKa 0:10 10:10 11:35
Bo3BpanieHre ¢ Oporyiku, Urpsl, 3aHATHS 0:25 11:35 12:00
[ToarotoBka k 06exdy, oben 0:40 12:00 12:40
[ToaroToBka Ko CHY, CIIOKOWHBIE UTPBI, JHEBHOM 2:30 12:40 15:10
COH
ITocTeneHHBIH TOTBEM, CAMOCTOSTEIIHLHAS 0:20 15:10 15:30
JICATENHBHOCTD
CaMocTosTenbHasd AeATeIbHOCTD, 3aHATHS 110 0:30 15:30 16:00
HOATpyNIam
IloaroToBKa K MOIAHUKY, OJTHUK 0:30 15:50 16:20
ITogroroBka K mporyJske, MporyJika, yXo JeTeh 1:40 16:20 18:00

JOMOH




HenapTramenT o0pa3oBanus r. Exkatepun0ypra

YupasJjenue odopazosanneM JleHnHckoro paiiona
MyHununajabHoe 010/)KeTHOe JOMIKOJIbHOE 00pa3oBaTe/IbHOE YUpexkaeHue — feTckmii cax Ne 156

r. EkaTepun0ypr, yJj. Boarorpaagckas, 41 a, Tex (343) 240 — 16 -18
r. ExaTepun0ypr, yi1. Boarorpaagckas, 37a, ten/dakce (343) 240 — 14 — 55

E-mail: ryabinkal5S6@mail.ru ,

[IpuHATO Ha MEJArOTHYECKOM COBETE
IIporokon Ne 1 ot 30.08.2024
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Ha 2024-2025 y4yeOublii roa

rpymnmna muiaamero Bodpacrta
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mdoulS6@eduekb.ru

— nerckuii cax Ne 156
(".A. BecHuna

= AJIATeNb-
Pe:xxumHbIN MOMEHT HAYAJI0 OKOHYAHHE
HOCThH
IIpuem peteit, cBoOoAHAS UTpa 1:00 07.30 08.30
YTpeHHsIs1 THMHACTHKA 0:10 08.00 08.10
IToaroroBka K 3aBTpaKy, 3aBTPaK, JEKYPCTBO 0:30 08:10 08:40
VYTpennuti Kpyr 0:20 08:40 9:00
UrpsL, kpyXKu, 3aHATHS, 3aHATUS 1:00 9:00 10:00
CO CHenHaTuCcTaMi
Bropoii 3aBTpak 0:10 10:00 10:10
[ToaroroBka K MporyJske, MPoOryjika 1:20 10:20 11:40
Bo3sBpamienne ¢ nporyiku, Urpbl, 3aHITHS 0:20 11:40 12:00
[loaroroBka k 0beny, obex, 1eKypCTBO 0:40 12:00 12:40
[loaroroBka KO CHY, YT€HHE TIEpe]] CHOM, AHEBHOMH 2:30 12:40 15:10
COH
[locTeneHHbIH MOABEM, TPOPUTAKTHISCKHE 0:20 15:10 15:30
(GHU3KYIbTYPHO-03/I0POBUTENBHBIC IIPOIIETYPHI
Hrpsl, KpyXKu, 3aHITHS, 3aHATHS 0:30 15:30 16:00
CO CIENHATHCTAMA
Beuepnmii xkpyr 0:10 15:40 15:50
IloaroToBka K MOJAHUKY, MOJIHAK 0:20 15:50 16:10
IloarotoBka K MporyJike, MPoOryjiKa, yXo/ aerei 1:50 16:10 18:00
JOMOH




Jenaprament o6pazoBanus r. ExaTepundypra

Ynpas.aenne o0pazopanuem JlennHCcKOro paiiona
MynnnananabHoe G10MKeTHOE JOLTKOJILHOE 00pa3oBaTelibHOE yupeKIeHne — feTckuii cag Ne 156

r. ExatepunGypr, ya. Boarorpaackasn, 41 a, Ten (343) 240 — 16 -18
r. ExaTtepunoypr, yi. Boarorpagckas, 37a, ten/daxc (343) 240 — 14 - 55

E-mail: ryabinkalS6@mail.ru ,

mdoulS6@eduekb.ru
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[TpuHATO Ha MEZArOTHYECKOM COBETE YTBepaﬁeH \
[Ipotokon Ne 1 ot 30.08.2024 BaBe,axyfomL?rﬁ MBH@Y = Jerckuii cag Ne 156
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PEJXKUM I[Hﬂ \0255;”»“"*/
Ha 2024-2025 y4eOHblii ro
rpynna cpeiHero Bo3pacrta

2, AJNTENb-
PexHMHBI MOMEHT HA4aJ10 OKOHYAHHeE
HOCTH
ITpuem neteii, ceoboaHAs UTpa 1:00 07.30 08.30
Y TpeHHs THMHACTHKA 0:10 08.00 08.10
IoaroroBka k 3aBTpaKy, 3aBTPaK, AEkKypCTBO 0:30 08:10 08:40
YTpennwnii kpyr 0:20 08:40 9:00
Urpsl, KpyXKH, 3aHATHS, 3aHATHSA 1:00 9:00 10:00
CO CHENHATACTAMH
Bropoii 3aBTpak 0:10 10:00 10:10
[TogroroBka K mporyske, mporyika 1:40 10.10 11:50
Bo3BpairieHue ¢ IporyJiku, Urpbl 0:20 11:50 12:10
IToaroroBka k 00exny, o6en, 1eXXypCTBO 0:40 12:10 12:50
IloaroroBka ko CHy, YT€HHE IIEpe]T CHOM, JHEBHOMR 2:20 12:50 15:10
COH
[locTenennslii moxbeM, MpOIIAKTHYECKHE 0:20 15:10 15:30
GbU3KyIHTypHO- -03/I0POBHUTEIBHEIC IPOLIE/YPHI
WrpeL, Kpy»KKH, 3aHATHS, 3aHATAS 0:30 15:30 16:00
CO CIeHHUATNCTAMH
BeuepHuii Kpyr 1 0:10 15:40 15:50
[ToaroroBka Kk NOJAHHUKY, TOJITHHK 0:20 15:55 16:15
IloaroroBka K MpoTyJKe, IPOTYJIKa, YXOI JeTel 1:45 16:15 18:00

JTOMOH




Jenaprament o0pasoBanus r. Exkarepunoypra
YupasJienue obpazosanuem JleHuHCKOro paiiona
MyHununa/jibHoe 001 KeTHOE TOMKO0ILHOe 00pa3oBaTe/ibHOe YUpeskAeHne — JeTcKuii cag Ne 156

r. ExkarepunOypr, yi. BoJsirorpaackas, 41 a, tea (343) 240 — 16 -18
r. Ekatepun0Oypr, yi1. Boarorpanckas, 37a, ren/daxc (343) 240 — 14 — 55
E-mail: ryabinkal56@mail.ru ,

md0u156@eduekb ru

[TpuHATO Ha MEATOTHYECKOM COBETE
[Tpotokoxa Ne 1 ot 30.08.2024

J 313 u,i?d ME,[[@Y —“VI[ETCKP]I/I cag Ne 156
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PEXXHUM ,/:[H;[

Ha 2024-2025 yyeOHbIH rox
rpynmna crapiuero Bo3pacra

m AJTHMTEb-
PesxxuMHBIIi MOMEHT HAYAJI0 OKOH4YaHHE
HOCTH
[Ipuem nereit, cBoGoaHAs Urpa 1:00 07.30 08.30
Y TpeHHss TUMHAcCTHKA 0:10 08.00 08.10
[loaroroBka x 3aBTpaKy, 3aBTpakK, JEXKYPCTBO 0:30 08:10 08:40
Y1pennuit kpyr 0:20 08:40 9:00
Hrpsl, KpyXKu, 3aHATHS, 3aHATHS 1:00 9:00 10:00
CO CIIENHAITMCTaMH
Bropoii 3aBTpak 0:10 10:00 10:10
[ToaroToBka k Mporynke, mporysaka 1:50 10:10 12:00
Bo3sBpaleHue ¢ Iporyyiku, UTPEl, 3aHATHS 0:20 12:00 12:20
IToaroroBka k o6exny, o6ex, 1eXypcTBO 0:30 12:20 12:50
IloaroroBka Ko CHY, YT€HHE TIEpPE]T CHOM, JHEBHOK 2:20 12:50 15:10
COH
IlocreneHHsIt MoABEM, TPOPUITAKTHICCKHC 0:20 15:10 15:30
(GU3KYIHTYPHO-03I0POBHUTENBHBIE MIPOIETYPHI
Urpe1, kpyXKu, 3aHITHS, 3aHATHS 0:30 15:30 16:00
CO CNEHHATHCTAMH
BeuepHuit kxpyr 0:10 15:40 15:50
ITogroroBka kK MOJTHUKY, MO IHUK 10:20 16:00 16:20
[Toaroroska K mporyJike, MporyJKa, yXoI aerei 1:40 16:20 18:00
IIOMOMH




JenapramenT o0paszoBanus r. Ekarepuu0ypra
Yupasienne o6pazopanneM JIeHHHCKOr0 paliona
MyHununajgbHoe 6I0)keTHOe TOMKOJbHOe 00pa3oBaTe/ibHOE YupexIeHne — AeTCKHii cag Ne 156

r. Ekatepun6ypr, yi. Boarorpaackas, 41 a, Ten (343) 240 - 16 -18
r. Exatepun0Oypr, yi. Boarorpaackas, 37a, tesi/dpakc (343) 240 — 14 - 55
E-mail: ryabinkal56@mail.ru, mdoulS6@eduekb.ru

[IpuHATO Ha MEJArOrHYECKOM COBETE
[Tpotokoa Ne 1 ot 30.05.2024
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Ha 2024-2025 y4ebnblii roa
NOArOTOBHTE/IbHAS TPyNIa
= AJTHTEJIb-
PexxuMHBIii MOMEHT HAYAJI0 OKOHYaHHe
HOCTh

[Ipuem nereit, cBoGoaHAS UTpa 1:00 07.30 08.30
Y TpeHHss TUMHACTHKA 0:10 08.00 08.10
[ToaroroBka Kk 3aBTPaky, 3aBTPaK, AEXKYPCTBO 0:30 08:10 08:40
YTpennuit kpyr 0:20 08:40 9:00
HrpsL, KpyXKu, 3aHITHS, 3aHATHS 1:50 9:00 10:50
CO CIIEHAIMCTaMK
Bropoit 3aBTpak 0:10 10:00 10:10
IHoaroroBka k MporyJike, Mporyika 1:00 10:50 12:00
Bo3sBpatieHne ¢ poryJiki, HIpbl, 3aHATAS 0:20 12:00 12:20
[ToaroToBka k 06exy, oben, AEKYPCTBO 0:30 12:20 12:50
IlonroToBka Ko CHy, YTeHHE Iepe]l CHOM, THEBHOH 2:20 12:50 15:10
COH
IlocTenennsnt noabeM, IpoGUITAKTHIECKHE 0:20 15:10 15:30
(GU3KYIBTYPHO-03/I0POBUTENBHBIE TIPOLIEYPHI
Wrpsl, KpYKKH, 3aHATHS CO CIIEIHATACTAMA 0:30 15:30 16:00
BeuepHuit kpyr 10:10 15:40 15:50
[loAroToBKa K MOJIAHUKY, OJTHUK 0:20 16:00 16:20
[ToaroToBka K NmporyJsike, MpoOryiKa, yXoJ JeTei 1:40 16:20 18:00

OoMOH




JenapraMenT o0pasoBanus r. Ekatepuu0ypra

) Yupasnenne odpazosannem Jlennnckoro paiona
MynnanunanabHoe 5101:KkeTHOE TOLIK0JILHOE 00pa3oBaTeIbHOE YUpexKIeHne — ferckuii cag Ne 156

r. Ekarepunfypr, ya. Boarorpaackas, 41 a, ten (343) 240 — 16 -18
r. Exatepun0ypr, yi. Boarorpaackas, 37a, tes/dpake (343) 240 — 14 — 55
E-mail: ryabinkal56@mail.ru ,

mdoulS6@eduekb.ru

[IpunATO Ha METAarOTUYECKOM COBETE
[Ipotokon Ne 1 ot 30.05.2024

N7 *

Ha 2024-2025 y4eOHbIi roa

Pa3HOBO3pacTHas rpymnna S-7 Jier

Al L

PEJKHM JTHST"

e AJHTEb-
Pe:xuMHBIH MOMEHT HA4aJ10 OKOHYAHHeE
HOCTh
IIpuem gpereii, cBoOOAHAS UT'pa 1:00 07.30 08.30
YTpeHHsIs1 THMHACTHKa 0:10 08.00 08.10
IloaroroBka K 3aBTpaKy, 3aBTpakK, A€KYPCTBO 0:30 08:10 08:40
YTpeHHuii Kpyr ' 0:20 08:40 9:00
HUrps1, KpyXKu, 3aHATHS, 3aHITHS 1:50 9:00 10:50
CO CHEIUATHCTAMH
Bropoii 3aBTpak 0:10 10:00 10:10
[loaroroBka K MporyJike, MPoryjiKa 1:10 10:50 12:00
BosBparneHnue ¢ nporyiku, Urpbl, 3aHATHA 0:20 12:00 12:20
IToaroroBka k 06eny, oben, AeKypCTBO 0:30 12:20 12:50
[TonroroBka Ko CHy, YT€HHE IIEpe]] CHOM, JHCBHOM 2:20 12:50 15:10
COH
[TocTeneHHbH TOIBEM, TPOPHIAKTHYCCKUE 0:20 15:10 15:30
GU3KYIBTYPHO-03/TOPOBUTENHHBIE IIPOIEAYPHI
Hrps1, kpyXKH, 3aHIATHS, 3aHATHS 0:30 15:30 16:00
CO CHENUANUCTAMHU
BeuepHuii kpyr 0:10 15:40 15:50
IToaroroBka K MOJNTHUKY, TTOJTHAK 0:20 16:00 16:20
IloaroroBka K mporyJske, Mporyika, yxoJ aeTei 1:40 16:20 18:00
JIOMOH




JenapramenT o0pa3osanud r. Exarepun0ypra
Yupasieune o6pazosannem JIeHHHCKOro paiiona
MynununajabHoe 010 keTHOe JOIKO0/JbHOe 00pa3oBaTeIbHOE yUpekaenne — feTckuii cag Ne 156

r. ExaTepunOypr, yi. Boarorpagckas, 41 a, tea (343) 240 — 16 -18
r. Ekarepunfypr, ya. Boarorpaackas, 37a, Tea/dakc (343) 240 — 14 — 55
E-mail: rvabinkalS6@mail.ru ,

HpI/IHSITO Ha IIeJarorn4ycCKoOM COBCTC

[TpoToxon Ne 1 ot 30.08.2024 'EiaBe,ay

md0u156@eduekb ru
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PEXUM )IHSI
Ha 2022-2023 y4yeOnblii roa

pa3HoBoO3pacTHas rpynna 3-5 jer
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K)ljfﬁﬁ MBLI!OY getckuii cag Ne 156

C - C(LA Becununa
Hpmm,w’ ?‘? or, 30 082024

J

. AJUTeb-
Pe:kMMHBIIT MOMEHT HA42J10 OKOHYAHHeE
HOCTh
[Ipuem pereii, cBoOOAHAS UTrpa 1:00 07.30 08.30
Y TpeHHsIsl THMHAcTHKA 0:10 08.00 08.10
[TonroroBka kK 3aBTPAKY, 3aBTPAK, NEAKYPCTBO 0:30 08:10 08:40
Yr1pennuii Kpyr 0:20 08:40 9:00
WUrpsl, Kpy>XKu, 3aHSATHS, 3aHITHS 1:00 9:00 10:00
CO CIEUANNCTaMU
Bropoii 3aBTpak 0:10 10:00 10:10
IloaroToBka K IporyJke, Iporyiaka 1:20 10:20 11:40
Bo3sBpaiienre ¢ Nporyiaku, UTpbl, 3aHATHS 0:20 11:40 12:00
[ToaroToBka k 00exy, 0ben, AeKypCTBO 0:40 12:00 12:40
[loaroToBka Ko CHy, UT€HHE TIEpEe]] CHOM, THEBHOM 2:30 12:40 15:10
COH
IlocTenenssi noabeM, IPoPHUIAKTHIECKAE 0:20 15:10 15:30
GU3KYIBTYPHO- -03/I0POBUTEIIBHBIC IIPOTIE/Y PBI
WUrpel, KpYKKH, 3aHATHS, 3aHATHS 0:30 15:30 16:00
CO CHEITUANCTAMU
Beuepunit xpyr - 0:10 15:40 15:50
IToaroroBka K MOTIHUKY, MOJAHAK 0:20 15:50 16:10
[loaroToBka K mporyJike, IporyJika, yxou AeTei 1:50 16:10 18:00
JIOMOH




AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukaTt 208044408491059958793522407239734469317027884138
Bnageney BecHuHa CeeTnaHa AnekceeBHa

OeicTevTened G 30.08.2024 no 30.08.2025
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